Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

16.06.2022                                                                                                                       №   49
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», строками:
	361
	04
	1
	00
	89710
	Выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	362
	03
	2
	00
	89850
	Приобретение контейнерного оборудования в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	363
	03
	2
	00
	89870
	Оказание услуг по оценке рыночной стоимости общественных территорий в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	364
	09
	1
	00
	89860
	Разработка паспортов на автомобильные дороги общего пользования местного значения в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"


 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель финансового управления 

администрации города Шарыпово





Е.А. Гришина
